



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก ประจำหมู่บ้านวังทอง หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน : วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. จำนวน 224 ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 16 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ซอย 4 ตำบลวังศาลา อำเภอนาทม จังหวัดน่าน

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง (บาท)
1	ตัดรื้อผิวถนนลาดยาง พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	360.00	22.00	7,920.00	1.3642	30.01	10,803.60
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.50	300.00	3,150.00	1.3642	409.26	4,297.23
3	เทคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	15.00	1,429.00	21,435.00	1.3642	1,949.44	29,241.60
4	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	224.00	1,261.00	282,464.00	1.3642	1,720.25	385,336.00
5	บ่อพัก ค.ส.ล พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	16.00	17,320.00	277,120.00	1.3642	23,627.94	378,047.04
6	ทรายหยาบถมหลังท่อ	ลบ.ม.	101.00	300.00	30,300.00	1.3642	409.26	41,335.26
7	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กำลังอัด 280 KSC	ตร.ม.	336.00	267.00	89,712.00	1.3642	364.24	122,384.64
8	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	32.00	161.53	5,168.96	1.3642	220.35	7,051.20
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
รวมราคาต้นทุน					717,269.96	รวมราคากลาง		978,496.57
				เก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบาทเจ็ดสตางค์				978,496.57

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายกฤษณะ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูธร บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา